
                                        第 513 号 

                 平成 21 年 6 月 27 日発行 

                                              毎週土曜日発行 

☆ ありがとう 10 周年!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    ♪ 風良里近影 多くのお客様で賑わっています。 
 道の駅南国風良里は、6 月 26 日でオープン 10 周年を迎えることができました。これもひとえに 
ご愛顧いただきましたお客様、日頃お世話になっている関係者の皆様のお力添えの賜物と、心より 
厚く御礼申し上げます。スタッフ一同、お客様にとってより良い道の駅となれるよう今後より一層 
努力して参ります。今後とも『道の駅南国風良里』をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

☆ 夏だ、スイカだ!! 風の市 
                  

駅内 JA 南国市直売所｢風の市｣に、夏の味覚 スイカ が 
                登場。コンテナに 2 個がやっとの大玉｢甘湧(かんゆう)｣種。 
                 緻密な果肉質でシャリ感に富む食味のよいスイカです。 
                冷蔵庫に入りきらない位大きいので、昔なら井戸に降ろして 
                冷やすところです。今はそういうものが無いので、この際 
                アウトドアなどに持ち出し、山奥の清流などで冷やして召し上 

がるのもひとつの手では？ん～、考えるだけでも美味しそう!! 
                         ←でっかいすいかだよ～。 

猫のしっぽ 10 周年。本文記事のとおり、道の駅南国風良里は 26 日オープン 10 周年を迎えまし 
た。ひと口に 10 年というけれど、いいことばかりじゃなく、苦しい時もありました。けれども、 
今日までこうしてやって来られたのは、やはり風良里にご来場いただいたお客様と陰に陽に支えて 
下さった関係者の皆様のおかげ。心より御礼を申し上げます。本当にありがとうございました。 
 風良里の歩みはこれからも続きます。南国土佐にお越しの際は、道の駅南国風良里に!!。風猫子 

発行所 南国市左右山 102‐1 道の駅南国 風良里内 
かぜねこつうしんしゃ

風猫通信社 

TEL 088‐880‐8112  HP(ネットでふらり) http://www.furari.com E-mail furari＠furari.com 


